Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 18:25
Link do produktu: https://www.batpol.shop/fuji-fbr51nd10-w1-51nd10-w1-przekaznik-vw-skoda-p-2764.html
FUJI FBR51ND10-W1 (51ND10-W1)
PRZEKAŻNIK VW SKODA
Cena brutto 15,00 zł
Cena netto 12,20 zł
Numer katalogowy 51ND10-W1
Producent części Fujitsu
Numer katalogowy części 51ND10-W1
Typ samochodu Samochody dostawcze, Samochody
osobowe
Opis produktu
Oferujemy Państwu na tej aukcji
wygenerowano w programie shopGold
Przekaźnik
CENA DOTYCZY 1 SZT
Przekaźnik samochodowy PCB FBR51ND10-W1
(51ND10-W1) 35A 10Vdc
FBR51ND10-W1 Ultra-Miniature Automotive PCB Relay
Fujitsu FBR51ND10-W1 10Vdc 30A SPDT
COMPACT POWER RELAY 1 POLE (for automotive applications)
Producent: Fujitsu
MPN: FBR51ND10-W1
Oznakowanie: 51ND10-W1
Napięcie Cewki: 10Vdc
Rezystancja Cewki: 180 ohm
Konfiguracja: SPDT (1 Form C)
Ilość wyprowadzeń: 5
Sposób montażu: na płytce PCB
Max. Switching Current 35A
Wymiary: 15.5 x 12.1 x 13.7mm
CENA DOTYCZY 1 SZT
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold